

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4111)		:(120)	
4000		748,874	823,197	74,323	[6,392	8,539	733,943]		
4100		748,874	823,197	74,323	[6,392	8,539	733,943]		
4110		748,874	823,197	74,323	[6,392	8,539	733,943]		
4111		248,024	354,934	106,910	[6,392	8,539	233,093]		
100		135,744	229,655	93,911	[0		0]		
120		135,744	229,655	93,911	[0		0]		
201		117,274	200,210	82,936	[0		0]		
		114,154	196,950	82,796	01				
					◎민방위교육운영			8,950	
					●민방위 교육계획발간	9,000 X150 X2 =		2,700	
					●민방위계획발간	15,000 X150 =		2,250	
					●민방위대원 기본교재 발간	2,000 X2,000 =		4,000	
					◎민방위 홍보물제작	150,000 X10 X2 =		3,000	
					◎CCTV회선 사용료	142,000 X51 X12 =		86,904	
					◎CCTV유지관리비	25,000 X51 X12 =		15,300	
		3,120	3,260	140	02				

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4111)		:(120)	
. . . .									
						◎민방위대창설 기념행사			1,620
						●표창장 제작	5,000 X100 =		500
						●초청장 제작	700 X1,000 =		700
						●수필.포스터 심사위원 수당	70,000 X6 =		420
						◎민방위대창설기념 식전 행사비	1,500,000 X1 =		1,500
	301	10,470	21,445	10,975					
		9,520	9,520	0	04	◎자율방범연합대 운영비			9,520
						●야간급식비	2,500 X5 X2 X260 =		6,500
						●유류대	100,000 X2 X12 =		2,400
						●소모성 운영비	310,000 X2 =		620
		950	6,975	6,025	10	◎민방위직장대장 교육참석자 보상	10,000 X95 =		950
	307	8,000	8,000	0					
		8,000	8,000	0	02				

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4111)		:(120)		[:]
.										[]
									◎부천시자율방범연합 체육대회 지원	
									4,000,000 X2 = 8,000	
200		112,280	125,279	12,999		[6,392		8,539	97,349]	
						[0		0]		
210		91,600	34,599	57,001		[6,392		8,539	76,669]	
						[0		0]		
	201	76,500	25,575	50,925						
		76,500	25,575	50,925	01					
									◎민방위교육훈련 강사수당	
								150,000 X2 X245 X1 = 73,500		
								()	3,132	
								()	6,020	
								()	64,348	
									◎민방위의날 훈련경비	
								750,000 X4 = 3,000		
								()	400	
								()	287	
								()	2,313	
	301	15,100	9,024	6,076						
		15,100	9,024	6,076	10					
									◎민방위통대장 교육비	
								10,000 X1,174 = 11,740		
								()	2,212	
								()	1,706	
								()	7,822	

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4111)		:(210)	
.									
						◎중앙교육입교자 여비	240,000 X14	=	3,360
							()		648
							()		526
							()		2,186
220		20,680	90,680	70,000					
	206	20,680	20,680	0		◎민방위 실기실습 자재구입	3,000,000 X3	=	9,000
						◎민방위훈련추진			11,680
						●민방위 가로기 구입	5,000 X1,200	=	6,000
						●훈련소모품 구입			5,680
						- 모자	2,500 X1,000	=	2,500
						- 완장	1,000 X1,000	=	1,000
						- 호각	1,500 X1,000	=	1,500
						- 민방위복	34,000 X20	=	680
4114		444,256	381,216	63,040					
100		444,256	381,216	63,040					
120		444,256	381,216	63,040					

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4114)		:(120)	
. . . .									
301		444,256	381,216	63,040					
		444,256	381,216	63,040	09				
					◎공익근무요원 보상금			412,200	
					●봉급	72,000 X180 X12	=	155,520	
					●중식비	4,000 X180 X20 X12	=	172,800	
					●교통비	1,800 X180 X20 X12	=	77,760	
					●제복(동복,하복)	170,000 X36	=	6,120	
					◎재해보상금			29,356	
					●사망.장애	746,000 X1 X36	=	26,856	
					●공상가료비	500,000 X5	=	2,500	
					◎소집해제자 기념품	30,000 X90	=	2,700	
4115		56,594	87,047	30,453					
100		55,394	54,747	647					
110		18,199	17,466	733					
101		18,199	17,466	733					
		18,199	17,466	733	09				

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4115)		:(110)	
. . . .									
						◎청사관리원 인건비			16,823
						●기본급	27,280 X1 X365 =		9,958
						●상여금	9,957,200 X4/12 =		3,320
						●연차수당	28,960 X15 =		435
						●대민봉사수당	50,000 X12 =		600
						●근속가산금	20,000 X12 =		240
						●초과근무수당	5,430 X1 X30 X12 =		1,955
						●산재보험료	16,508,000 X6/1,000 =		100
						●고용보험료	16,508,000 X13/1,000 =		215
						◎퇴직금	16,508,000 X1/12 =		1,376
120		37,195	37,281	86					
	201	37,195	37,281	86					
		37,195	37,281	86	01	◎건물시설유지비			12,612
						●건물수선비	2,953 X1,013m ² =		2,992
						●현황판교체비	50,000 X10 =		500

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4115)		:(120)		
. . . .										
						● 청소용품자재비	130,000	X12	=	1,560
						● 저수조청소비	6,469	X20 X2	=	259
						● 정화조 오물수거비	10,930	X64	=	700
						● 냉온수기 유지관리비	150,000	X2	=	300
						● 무인전자 경비시스템 운영	200,000	X12	=	2,400
						● 유선방송비	5,500	X12	=	66
						● 의자커버 세탁비	1,000	X418 X2	=	836
						● 의자세탁비	4,000	X418	=	1,672
						● 교육장바닥 왁스청소	990	X670m ² X2	=	1,327
						◎ 조경시설유지비				1,500
						● 화단.조경수 관리비	1,500,000	X1	=	1,500
						◎ 전기시설유지비				3,996
						● 장비보수비	1,000,000	X1	=	1,000
						● 자재구입비	2,000,000	X1	=	2,000
						● 전기안전 점검비	83,000	X12	=	996
						◎ 소방시설 유지비				1,700

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4115)		:(120)			
. . . .											
						●장비보수비	500,000	X1	=	500	
						●자재구입비	500,000	X1	=	500	
						●소방안전 점검비	700,000	X1	=	700	
						◎연료비				6,121	
						●난방등유	1,010	X2 X8	X2 X105	=	3,394
						●온풍등유	1,010	X3 X6	X6 X25	=	2,727
						◎공공요금 및 제세				9,826	
						●전기요금				8,717	
						- 기본요금	5,687	X70kWX12	=	4,778	
						- 전력량요금	74.85	X4,000kWhX12	=	3,593	
						- 전력기금	7,533,900	X0.04591	=	346	
						●상.하수도요금	1,075	X50 X12	=	645	
						●환경개선부담금	65,000	X2	=	130	
						●교통유발부담금	250,000	X1	=	250	
						●위험물 안전관리자 협회비	36,000	X1	=	36	
						●방화관리자 협회비	48,000	X1	=	48	

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4115)		:(120)	
.									
							◎교육장 복사기 임차료	120,000 X1 X12 =	1,440
200		1,200	32,300	31,100					
220		1,200	32,300	31,100					
	405	1,200	1,300	100					
		1,200	1,300	100	01		◎교육장 사무용 의자 구입	200,000 X6 =	1,200
		395,802,904	352,722,255	43,080,649					
		560,141,038	492,448,219	67,692,819					

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4111)		:(120)			
4000		578,816	669,685	90,869							
4100		578,816	669,685	90,869							
4110		578,816	669,685	90,869							
4111		168,400	232,653	64,253							
100		152,480	180,416	27,936							
120		152,480	180,416	27,936							
201		55,520	74,480	18,960							
		55,520	74,480	18,960	01						
					◎민방위교육통지서 제작	40	X30,000	=	1,200		
					◎민방위 비상급수 대피시설 유지비				54,320		
					●자가발전기 안전점검 수수료	90,000	X12	X12	=	12,960	
					●전기료	70,000	X12	X12	=	10,080	
					●하수도료	2,000,000	X1	X6	=	12,000	
					●비상급수시설 위탁관리 수수료	22,000	X11	X10	X4	=	9,680
					●시설물 유지보수료	800,000	X12	=	9,600		

.										
	301	96,960	105,936	8,976						
		96,960	105,936	8,976	04					
					◎주민자율방범순찰대 운영비				96,960	
					●급식비	300,000	X20	X12	=	72,000
					●유류대	80,000	X20	X12	=	19,200
					●장비지원	24,000	X20	X12	=	5,760
200		15,920	52,237	36,317						
220		15,920	46,237	30,317						
	206	15,920	12,940	2,980						
					◎비상급수 정수시설 소모품 구입					15,920
					●다층여과 장치	400,000	X8	X4	=	3,200
					●활성탄 여과장치	400,000	X8	X4	=	3,200
					●정밀여과 필터	12,000	X40	X4	=	1,920
					●활성탄 필터	40,000	X8	X4	=	1,280
					●자외선 살균램프	110,000	X22	X4	=	2,420
					●멤브레인	650,000	X3	X2	=	3,900

[:]
[]

:(4000) :(4100) :(4110) :(4114) :(120)

.					
4114		410,416	437,032	26,616	
100		410,416	437,032	26,616	
120		410,416	437,032	26,616	
	201	400	1,200	800	
		400	1,200	800	01
					◎공익근무요원 소양교육 강사수당 400
					●기본 150,000 X1 X2 = 300
					●초과 50,000 X1 X2 = 100
	301	410,016	435,832	25,816	
		410,016	435,832	25,816	09
					◎공익근무요원 보상금 377,960
					●봉급 72,000 X160 X12 = 138,240
					●중식비 4,000 X160 X20 X12 = 153,600
					●교통비 1,800 X160 X20 X12 = 69,120
					●제복(동복,하복) 170,000 X100 = 17,000
					◎재해보상금 32,056

:(4000)	:(4100)	:(4110)	:(4111)	:(120)	[:] []
4000		355,472	352,832	2,640	
4100		355,472	352,832	2,640	
4110		355,472	352,832	2,640	
4111		66,906	78,188	11,282	
100		62,140	74,512	12,372	
120		62,140	74,512	12,372	
	201	13,660	18,352	4,692	
		13,660	18,352	4,692	01
					◎민방위교육 통지서 제작 40 X25,000 X1 = 1,000
					◎민방위비상급수(대피)시설 유지 12,660
					●자가발전기 전기안전수수료 80,000 X3 X12 = 2,880
					●민방위시설(대피,급수)전기료 80,000 X3 X12 = 2,880
					●민방위시설(대피,급수) 유지보수 500,000 X3 = 1,500
					●비상발전기 유지관리비 1,000,000 X3 = 3,000

:(4000)	:(4100)	:(4110)	:(4111)	:(120)
. . . .				
				<ul style="list-style-type: none"> ● 비상급수시설 위탁관리 수수료 25,000 X4 X12 X2 = 2,400
	301	48,480	56,160	7,680
		48,480	56,160	7,680
				04 ◎주민자율방범순찰대 운영비 48,480 <ul style="list-style-type: none"> ● 급식비 300,000 X10 X12 = 36,000 ● 유류대 80,000 X10 X12 = 9,600 ● 장비지원 24,000 X10 X12 = 2,880
200		4,766	3,676	1,090
220		4,766	3,676	1,090
	206	4,266	2,656	1,610
				◎비상급수 정수시설 소모품(6종) 4,266 <ul style="list-style-type: none"> ● 탁도여과장치 350,000 X2 = 700 ● 활성탄 여과장치 350,000 X2 = 700 ● 정밀여과필터 11,000 X7 X4 = 308 ● 카본필터 31,000 X2 X4 = 248

[:]
[]

:(4000) :(4100) :(4110) :(4111) :(220)

					●멤브레인	770,000 X3 X1 = 2,310
	405	500	1,020	520		
		500	1,020	520	01	
					◎민방위장비 구입비	500
					●응급처치셀	25,000 X20 = 500
4114		288,566	274,644	13,922		
100		288,566	274,644	13,922		
120		288,566	274,644	13,922		
	201	600	1,200	600		
		600	1,200	600	01	
					◎공익근무요원 소양교육 강사수당	600
					●기본	150,000 X1 X2 = 300
					●초과	50,000 X3 X2 = 300
	301	287,966	273,444	14,522		
		287,966	273,444	14,522	09	
					◎공익근무요원 보상금	256,660

[:]
[]

:(4000) :(4100) :(4110) :(4114) :(120)

.						
					● 봉급	72,000 X110 X12 = 95,040
					● 중식비	4,000 X110 X20 X12 = 105,600
					● 교통비	1,800 X110 X20 X12 = 47,520
					● 제복(하복, 동복)	170,000 X50 X1 = 8,500
					◎ 재해보상금	31,306
					● 사망·장애	746,000 X1 X36 = 26,856
					● 공상가료비	500,000 X5 = 2,500
					● 소집해제자 기념품	30,000 X65 = 1,950
		36,842,563	30,367,509	6,475,054		
		560,141,038	492,448,219	67,692,819		

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4111)		:(120)	
.									
4000		277,446	299,583	22,137					
4100		277,446	299,583	22,137					
4110		277,446	299,583	22,137					
4111		57,410	67,542	10,132					
100		52,436	62,612	10,176					
120		52,436	62,612	10,176					
201		18,500	23,300	4,800					
		18,500	23,300	4,800	01				
					◎민방위 교육통지서 제작	40	X10,000	=	400
					◎민방위비상급수시설 유지비				18,100
					●자가발전기 전기안전수수료	80,000	X5 X12	=	4,800
					●전기료	80,000	X5 X12	=	4,800
					●유지보수비	500,000	X5	=	2,500
					●위탁관리비	25,000	X5 X4 X12	=	6,000
301		33,936	39,312	5,376					

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4111)		:(120)		[:]	
.										[]	
			33,936	39,312	5,376	04					
						◎주민자율방범순찰대 운영비				33,936	
						●급식비	300,000	X7	X12	=	25,200
						●유류대	80,000	X7	X12	=	6,720
						●장비지원	24,000	X7	X12	=	2,016
	200		4,974	4,930	44						
	220		4,974	4,930	44						
		206	4,974	4,930	44						
						◎비상급수 정수시설 소모품					4,974
						●탁도 여과장치	400,000	X2		=	800
						●활성탄 여과장치	400,000	X2		=	800
						●정밀여과 필터	11,000	X6	X4	=	264
						●활성탄 필터	35,000	X4	X4	=	560
						●자외선 살균장치	120,000	X2	X1	=	240
						●멤브레인	770,000	X3	X1	=	2,310
	4114		220,036	232,041	12,005						

[:]
[]

:(4000) :(4100) :(4110) :(4114) :(120)

. . . .						
100		220,036	232,041	12,005		
120		220,036	232,041	12,005		
	201	200	1,200	1,000		
		200	1,200	1,000	01	
					◎공익근무요원 소양교육 강사수당	200
					●기본	150,000 X1 X1 = 150
					●초과	50,000 X1 X1 = 50
	301	219,836	230,841	11,005		
		219,836	230,841	11,005	09	
					◎공익근무요원보상금	188,980
					●봉급	72,000 X80 X12 = 69,120
					●중식비	4,000 X80 X20 X12 = 76,800
					●교통비	1,800 X80 X20 X12 = 34,560
					●제복(동복, 하복)	170,000 X50 X1 = 8,500
					◎재해보상금	30,856
					●사망·장애	746,000 X1 X36 = 26,856

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4114)		:(120)	
.									
								●공상가료비	500,000 X5 = 2,500
								●소집해제자 기념품	30,000 X50 = 1,500
		37,562,401	29,927,496	7,634,905					
		560,141,038	492,448,219	67,692,819					